様式第１号（第７条関係）

空き家活用支援事業補助金交付申請書

年  月  日

たつの市長  様

申請者  住  所

氏  名

電話番号    （  ）

空き家活用支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金       円を交付

願いたく、たつの市空き家活用支援事業実施要綱第７条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

記

１ 建物所在地  たつの市

２ 事業の着手予定年月日     年  月  日

  事業の完了予定年月日     年  月  日

３ 添付書類

(１) 収支予算書（様式第２号）

(２) 実施計画書（様式第３号）

(３) 工事費内訳表（様式第４号）

(４) 工事費見積明細書

(５) 建物図面等（付近案内図、配置図、平面図（改修前後）その他改修工事内容

が確認できる図面）

(６) 土地・建物の登記事項証明書

(７) 誓約書（様式第５号）

(８) 空き家の現況写真（外観及び台所、浴室、便所等が確認できるもの）

(９) 耐震性能が確認できる書類（旧耐震基準の空き家の場合に限る。）

(１０) 世帯全員の住民票の写し（若年世帯、子育て世帯及びＵＪＩターン世帯並

びにＵＪＩターン事業者で個人事業主の場合に限る。）

(１１) 法人・商業登記事項証明書及び定款（ＵＪＩターン事業者で法人の場合に

限る。）

(１２) 賃貸借契約書の写し（空き家を賃貸し、又は賃借して活用する場合に限

る。)

(１３) 台所、浴室、便所の水回り設備の設置年が確認できる書類

(１４) その他市長が必要と認める書類